令和２年5月８日
中学部　保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都市立桃陽総合支援学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　　石　原　　保
　　　　　　　　　　

進路保護者会のご案内

　新緑の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。日ごろは本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて，今年度はコロナによって想定外の事が多く，例年通りにならない事があるかと思われます。また，時代も大きく変わろうとしています。高校も，それぞれが特色のある学校を目指して，名称変更・学科再編・統廃合・選抜方法の多様化など，公立高校においても，私立高校においても，毎年度変わる新しい情報に敏感になっておく必要があります。保護者の皆様におかれましては何かとご心配な点やご質問等があるかと存じます。
本校では，進路担当者を中心に十分な情報収集に努め，きめ細かい進路指導に努めてまいりたいと考えております。
　つきましては，下記のとおり進路保護者会を開催させていただきます。万障お繰り合わせの上，ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

　　　

　日　時　　　令和２年６月2６日（金）15:10～
　場　所　　　京都市立桃陽総合支援学校　学習室１　各分教室
　内　容　　　「進路選択に向けて」

　　　　　　　　　・進路選択1年間の予定

　　　　　　　　　・京都の公立高校について
・私立高校について
　　　　　　　　　・いろいろな進路選択

　　　　　　　　　・修学支援・奨学金制度等について
　　　　　　　　　・進路希望調査の書き方について
※　各分教室には，TV会議にて配信します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６月2６日（金）　　進路保護者会に　　（　　）　出席します

（　　）　欠席します

　　　　　　　　　　　　準備の都合上６月８日（月）までにお返事いただけたら幸いです。

ご質問がありましたら、お書きください。

中学部　（　　）年　　生徒氏名（　　　　　　　　　　　　　）
切り取り








